
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 175

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 21:28:14

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 17/2018

N° do Processo: 19

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: 20/02/2018 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 20/02/2018 09:30:00

Data da Disputa/Horário:20/02/2018 09:45:00
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de insumos
para diabéticos (Lancetas e Tiras Reagentes) com entregas parceladas pelo período de 12 (doze)
meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/02/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/02/2018 até 19/02/2018.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 017/2018. Objeto: Registro de Preços visando a Aquisição de insumos
para diabéticos (Lancetas e Tiras Reagentes) com entregas parceladas pelo período de 12 (doze)
meses. Encerramento (credenciamento e entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 –
Documentação) das 09h 00min até as 09h e 30min do dia 20/02/2018. Sessão de abertura: a partir
das 09h e 45min. Período de Disponibilização do Edital: De 01/02/2018 até 19/02/2018.
 
Disponibilização: Secretaria de Administração, Departamento de Compras e Licitação, sito a Rua
Profª Carolina Fróes, 321, Centro, Águas de Lindóia - SP, mediante o recolhimento de R$ 15,00
(Quinze Reais) ou gratuitamente através do site da Prefeitura Municipal
(http://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao). 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/02/2018 00:00:00 ATA SRP - ROSICLER Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b6b2c4286be215976b948e3e0cb012c5.pdf


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/02/2018 00:00:00 ATA SRP - MEDLEVENSOHN Baixar

20/02/2018 00:00:00 ATA DE SESSÃO PUBLICA Baixar

01/02/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b9d661b93fe9cdd3468797a2fad39f69.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e68cfa107af383846ec0c53f9f6f01b7.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fc452aca054e82d3ae17247020caaa3b.pdf

